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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47,75 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 477 000 zł

Witam, przedstawiamy Państwu nieruchomość na sprzedaż o powierzchni 47,75m2. Mieszkanie znajduje się na 4
piętrze, 4 piętrowego bloku.

W skład mieszkania wchodzi:
- Przedpokój
- Salon
- Sypialnia
- Kuchnia
- Łazienka z WC
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- Balkon

W cenę mieszkania wliczona jest bardzo duża piwnica o powierzchni 13 m2 z pomieszczeniem WC i możliwością
podłączenia umywalki (piwnica może być przeznaczona pod działalność gospodarczą).

Mieszkanie idealne dla młodej pary lub studenta ze względu na znajdujące się w okolicy uniwersytety.
W pobliżu jest też sportowy teren rekreacyjny z placem zabaw, przedszkole, szkoły, szpital, przychodnia, sklepy,
wybieg dla psów, 300 m do pętli tramwajowej i autobusowej, 1700 metrów do Centrum Handlowego Atrium Molo.
Bardzo sprawnie działająca wspólnota mieszkaniowa. Cena do negocjacji.

Kuchnia z pełną zabudową w bardzo dobrym stanie, w tym zupełnie nowa zmywarka Electrolux (możliwość
pozostawienia w zabudowie za niewielką dopłatą).

Zainteresowanych serdecznie zapraszam do kontaktu.

Symbol GAL21222 Symbol SWO 419887

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 477 000 PLN Cena w EURO 110 426 €

Cena w USD 119 822 $ Cena za m2 9 990 PLN

Opłaty dodatkowe 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Ulica Budziszyńska Powierzchnia całkowita 47,75 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1970 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian MIESZANY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

Garaż JEST Balkon JEST

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


